
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 05; roč ník 26, Vy šlo 2. 6. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©červen2023

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

Konečně se nám trochu oteplilo. 
Letošní jaro bylo dle mínění od-
borníků normální. Myšleno takové, 
které by tady mělo být. Ani teplo, 
ani velká zima. Prostě březen, za 
kamna vlezem, duben, ještě tam 
budem. Šeřík nám letos také vy-
kvetl později, ale za to krásně voněl 
a v minulých letech už jsme skoro i 
sbírali jahody. Mírnější počasí mám 
raději než extrémní výkyvy. Ještě by 
mohl být jen jeden čas. Ty přecho-
dy z jednoho časového pásma do 
jiného jsou náročné. Copak déle si 
pospat, tak to není vůbec špatné, 
ale pokud se musí vstávat o hodinu 
dříve, tak to je potíž…jinak v ruce 
máte další vydání našeho časopisu, 
letos již pátého s TV programem. Na 
úvodní straně jsme nachystali pře-
hled veletrhů, které nás v nejbližší 
době čekají a uvnitř se na Vás těší 12 
křížovek. Luštěte a posílejte na náš 
e-mail. V tuto chvíli připravujeme již 
vydání časopisů na léto a pracujeme 
na dalších produktech naší firmy. 
Přeji Vám krásný červen.

Váš Jindřich
Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
ČERVEN 2023

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 - 15

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 17

ZÁBAVA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 18, 50

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 - 23

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 - 31

STAVĚNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 - 41

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41 - 45

VČELAŘSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 47

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47 - 48

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 - 49

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 13, 15, 19, 21, 23,
27, 29, 33, 35, 37, 41, 49


